



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

ATLAS HYDRAULIK SERVICE ApS

Sejrsvej 56, Rinkefølgevej, 6300 Gråsten

CVR-nr. 20 94 17 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Klaus Glawion
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATLAS HYDRAULIK SERVICE ApS Sejrsvej 56, Rinke­næs 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 20 94 17 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Glawion, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	GLAWION INVEST ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af servicering indenfor hydraulik, reparationer og salg af hydrauliske komponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på 333.990 mod et underskud i 2018 på t.kr. 498. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed.

I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og virksomhedens likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.416.657	2.296
1 Personaleomkostninger	-1.873.559	-2.797
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.000	-16
Resultat før finansielle poster	527.098	-517
Andre finansielle indtægter	21.409	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-120.657	-128
Resultat før skat	427.850	-628
Skat af årets resultat	-93.860	130
Årets resultat	333.990	-498
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	333.990	0
Disponeret fra overført resultat	0	-498
Disponeret i alt	333.990	-498

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.144	25
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.144</u>	<u>25</u>
Deposita	150.000	150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.144</u>	<u>175</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.924.164	2.055
Varebeholdninger i alt	<u>1.924.164</u>	<u>2.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	485.738	596
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	260
Udskudte skatteaktiver	81.140	175
Periodeafgrænsningsposter	80.116	97
Tilgodehavender i alt	<u>1.146.994</u>	<u>1.128</u>
Likvide beholdninger	<u>27.170</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.098.328</u>	<u>3.204</u>
Aktiver i alt	<u>3.257.472</u>	<u>3.379</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	297.521	-37
Egenkapital i alt	<u>422.521</u>	<u>88</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.789	181
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>138.789</u>	<u>181</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.311.639	0
Gæld til pengeinstitutter	491.744	713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	198.012	444
Anden gæld	694.767	1.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.696.162</u>	<u>3.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.834.951</u>	<u>3.291</u>
Passiver i alt	<u>3.257.472</u>	<u>3.379</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.614.459	2.494
Pensioner	199.210	250
Andre omkostninger til social sikring	59.890	53
	<u>1.873.559</u>	<u>2.797</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.811	6
Andre finansielle omkostninger	67.846	122
	<u>120.657</u>	<u>128</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 492 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.924 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444 t.kr.	
Driftsmidler	9 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 3 og 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 58 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejemål med en opsigelsesforpligtelse på 151 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glawion Invest ApS, CVR-nr. 36024720 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede kendte forpligtelse fremgår af årsrapporten for Glawion Invest ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Glawion

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-158283400369 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 07:07:55
Underskrevet med NemID

Søren Kring

Som Statsaut. revisor
RID: 1143292481106 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 03-06-2020 kl.: 09:43:42
Underskrevet med NemID

Klaus Glawion

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-158283400369 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 04-06-2020 kl.: 17:50:16
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f68254b3Jyp217386081

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.